GRADUAL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 

CNPJ: 12.040.718/0001-90 

FONE/FAX: (83) 3221-3843 

END.: AVENIDA DOZE DE OUTUBRO, 1069 - A –SALA B- JAGUARIBE JOÃO 

PESSOA-PB. 

CEP: 58.015-330 

EMAIL: agradual@hotmail.com 

Valor Global dos Itens R$ TOTAL: R$ 75.532,99 (setenta e cinco mil quinhentos e trinta e 

dois reais e noventa e nove centavos).   

João Pessoa, 28 de Junho de 2012. 

Genildo José Lucas de Lucena  

Secretário Adjunto em Exercício